HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 86/TB-HĐND

Thành phố Hồng Ngự, ngày 27 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

     Lịch tiếp công dân quý III/2023 của Thường trực HĐND Thành phố khóa II

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Thực hiện Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội khóa XIII, Quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các

cơ quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp;

Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố thống nhất lịch Tiếp công dân quý

III năm 2023, như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ
Ngày/tháng

tiếp công dân

01

Lê Hà Luân
Tỉnh ủy viên, Bí thư Thành ủy/

Chủ tịch HĐND Thành phố
04/7/2023

Trần Thanh Loan
Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND

Thành phố

02

Dương Thị Hoa Ngọc
UVBTV Thành ủy/ Phó Chủ tịch

HĐND Thành phố

15/8/2023

Võ Trọng Nghĩa

UVBTV Thành ủy/ Chủ nhiệm UBKT

Thành ủy, Trưởng Ban KT-XH

HĐND Thành phố

03

Lâm Phú Cần

UVBTV Thành ủy/ Trưởng Ban Tổ

chức Thành ủy, Trưởng Ban Pháp chế

HĐND Thành phố 12/9/2023

Dương Hoài Thanh
Phó Trưởng Ban KT-XH HĐND

Thành phố

2

- Thời gian: Một ngày, buổi sáng bắt đầu từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 30 phút; buổi

chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

- Địa điểm: Tại Trụ sở của Hội đồng nhân dân Thành phố.

Giao Văn phòng HĐND và UBND Thành phố phối hợp với Ban tiếp công dân

Thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị các nội dung, điều kiện

phục vụ công tác tiếp công dân của Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố; tổng

hợp báo cáo tình hình tiếp công dân; niêm yết công khai lịch tiếp công dân của

Thường trực Hội đồng nhân dân tại Trụ sở tiếp công dân Uỷ ban nhân dân Thành phố;

đồng thời công bố trên Trung tâm VHTT& Truyền thanh Thành phố theo quy định./.

Nơi nhận:
- HĐND Tỉnh (b/c);
- Thường trực Thành ủy (b/c);

- CT, PCT HĐND Thành phố (t/h);

- LĐ/UBND, UB. MTTQVN Thành phố;

- Hai ban HĐND Thành phố;

- Các Ngành, đoàn thể Thành phố;

- Văn Phòng Thành ủy;

- Đại biểu HĐND Thành phố;

- Thường trực HĐND các xã, phường;

- LĐVP;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH